2017 年 12 月

御得意先様御得意先様御得意先様御得意先様    各位各位各位各位

松吉医科器械株式会社

【【【【岡本医科工業株式会社岡本医科工業株式会社岡本医科工業株式会社岡本医科工業株式会社    ローヤルローヤルローヤルローヤル貯尿袋貯尿袋貯尿袋貯尿袋販売終了販売終了販売終了販売終了ののののごごごご案内案内案内案内】】】】

拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申

し上げます。

2017 年 3月末の岡本医科工業株式会社廃業に伴い、弊社で在庫を確保して供給を行ってまいりました

『ローヤル貯尿袋』ですが、2017 年 12 月末日をもって販売を終了となりますことをお知らせいたしま

す。

今後につきましては、後継品である『マイスコ消臭貯尿袋』をご案内させていただきますのでご検討

いただきたくお願い申し上げます。

尚、後継品として、ご案内させていただきます。

ご不明な点などございましたら弊社の担当営業までお問い合わせください。

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

●中止製品

●後継品

以上

松吉コード 商品名 容量 入数 価格（税抜）

07-2475-00 ローヤル貯尿袋（消臭） 2500mℓ 100枚 \2,300

松吉コード 商品名 容量 入数 価格（税抜）

23-7700-00 マイスコ消臭貯尿袋 2500mℓ 100枚 \1,800